
 

 

Boże Ojcze, Ty zesłałeś na świat Twojego Syna, Słowo Praw-
dy, i Ducha Uświęciciela, aby objawić ludziom tajemnicę Bo-

żego życia; † spraw, abyśmy wyznając prawdziwą wiarę 
uznawali wieczną chwałę Trójcy * i uwielbiali Jedność Osób 

Bożych w potędze ich działania. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„W Trójcy można dostrzec pierwowzór ludzkiej rodziny, złożonej  

z mężczyzny i kobiety, którzy zostali powołani, aby być dla siebie nawzajem 
darem we wspólnocie miłości otwartej na życie. W Trójcy Przenajświętszej 
znajdujemy także wzorzec rodziny Kościoła, w której wszyscy chrześcijanie 

mają budować autentyczne więzi wspólnoty i solidarności. To miłość jest 
konkretnym znakiem wiary w Boga Ojca, Syna i Ducha Świętego.”                                  

- św. Jan Paweł II 

„Wy wszyscy, dziewczynki i chłopcy, będący radością waszych rodziców 

i rodzin, jesteście także radością ludzkości i Kościoła” – zwraca się Papież 

Franciszek do najmłodszych w specjalnym Orędziu na I Światowe Dni 

Dzieci, które odbędą się w dniach 25 - 26 maja 2024 roku w Rzymie.  

 

 

CZYTANIE I       Pwt 4, 32-34. 39-40 
Bóg jest jeden 
Mojżesz tak powiedział do ludu: «Zapytaj dawnych czasów, które były przed 
tobą, zaczynając od dnia, w którym Bóg stworzył człowieka na ziemi, zapytaj 
od jednego krańca niebios do drugiego, czy nastąpiło tak wielkie wydarzenie 
jak to lub czy słyszano o czymś podobnym? Czy słyszał jakiś naród głos Boży 
z ognia, jak ty słyszałeś, i pozostał żywy? Czy usiłował Bóg przyjść i wybrać 
sobie jeden naród spośród innych narodów przez doświadczenia, znaki, cuda 
i wojny, ręką mocną i wyciągniętym ramieniem, dziełami przerażającymi, 
jak to wszystko, co tobie uczynił Pan, Bóg twój, w Egipcie na twoich oczach? 
Poznaj dzisiaj i rozważ w swym sercu, że Pan jest Bogiem, a na niebie wyso-
ko i na ziemi nisko nie ma innego. Strzeż Jego praw i nakazów, które ja dziś 
polecam tobie wypełniać; by dobrze ci się wiodło i twym synom po tobie; byś 
przedłużył swe dni na ziemi, którą na zawsze daje ci Pan, Bóg twój». 

Szczęśliwy naród wybrany przez 
Pana. 
Słowo Pana jest prawe, * 
a każde Jego dzieło godne zaufania. 
On miłuje prawo i sprawiedliwość, * 
ziemia jest pełna Jego łaski. 
Przez słowo Pana powstały niebiosa, * 
wszystkie gwiazdy przez tchnienie ust 
Jego. 

Bo przemówił, i wszystko się stało, * 
sam rozkazał, i zaczęło istnieć. 
Oczy Pana zwrócone na bogobojnych, * 
na tych, którzy oczekują Jego łaski, 
aby ocalił ich życie od śmierci * 
i żywił ich w czasie głodu. 
Dusza nasza oczekuje Pana, * 
On jest naszą pomocą i tarczą. 
Panie, niech nas ogarnie Twoja łaska, * 
według nadziei pokładanej w Tobie. 

CZYTANIE II         Rz 8, 14-17 
Otrzymaliśmy Ducha przybrania za synów 
Bracia: Wszyscy ci, których prowadzi Duch Boży, są synami Bożymi. Nie 
otrzymaliście przecież ducha niewoli, by się znowu pogrążyć w bojaźni, ale 
otrzymaliście Ducha przybrania za synów, w którym możemy wołać: «Abba, 
Ojcze!» Sam Duch wspiera swym świadectwem naszego ducha, że jesteśmy 
dziećmi Bożymi. Jeżeli zaś jesteśmy dziećmi, to i dziedzicami: dziedzicami 
Boga, a współdziedzicami Chrystusa; skoro wspólnie z Nim cierpimy, to po 
to, by wspólnie mieć udział w chwale. 

Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, 
Bogu, który jest i który był, i który przychodzi. 

Ewangelia        Mt 28, 16-20 
Chrzest w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego 
Jedenastu uczniów udało się do Galilei, na górę, tam gdzie Jezus im polecił. 
A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Niektórzy jednak wątpili. Wtedy Jezus  



 

 

podszedł do nich i przemówił tymi słowami: «Dana Mi jest wszelka władza w 
niebie i na ziemi. Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im 
chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Uczcie je zachowywać wszyst-
ko, co wam przykazałem. A oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do 
skończenia świata». 
 

Rozważanie 
 

Uroczystość Trójcy Przenajświętszej B 2024 r.                                                                                
Mt 28, 16-20 
 
                                                 Panie odnów oblicze ziemi 
 

Uczyńmy świat… uczyńmy człowieka…                      
to znaczy przekażmy cząstkę Naszej Miłości    
/Bł. Prymas Stefan Wyszyński / 

 

 „Idźcie i nauczajcie wszystkie narody, udzielając im chrztu w imię Ojca 
i Syna, i Ducha Świętego” / Mt 16, 19 /. Z licznych sformułowań trynitarnych 
wybierzmy dzisiaj jedno, świętego Pawła do Koryntian: „Łaska Pana Jezusa 
Chrystusa, miłość Boga i dar jedności w Duchu Świętym niech będą z wami 
wszystkimi” / 2 Kor 13, 13 /. Jest to ostatnie zdanie w Liście do Koryntian. 
Cała liturgia jest trynitarna. Kościół pochodzący z miłości Ojca Przedwiecz-
nego, założony przez Chrystusa Odkupiciela, zjednoczony w Duchu Świętym, 
ma cel zbawczy i eschatologiczny, który jedynie w przyszłym świecie może 
być osiągnięty w pełni. Sam zaś istnieje tu na ziemi złożony z ludzi, którzy 
będąc członkami ziemskiego państwa, powołani są do utworzenia już w cią-
gu dziejów ludzkich rodziny dzieci Bożych, mającej ciągle się powiększać aż 
do przyjścia Pana / Konstytucja duszpasterska o Kościele w świecie współcze-
snym 40 /. 

1 czytanie: Księga Powtórzonego Prawa 4, 40: „Strzeż Jego praw  
i nakazów, które ja dziś polecam tobie pełnić by dobrze ci się wiodło.                                        
2 czytanie: List do Rzymian 8, 15 „Nie otrzymaliście przecież ducha 
niewoli, ale otrzymaliście ducha przybrania za synów, w którym mo-
żemy Abba, Ojcze”. 
3 - Ewangelia: - Mt 16, 19 „Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, 
udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego”. 

 Przed Chrystusem żaden Izraelita nie zwracał się w takiej formie do 
Boga. Tytuł Abba jest całkowicie oryginalny i wyjątkowy, dopiero wprowa-
dzony przez Jezusa. Sam Chrystus, jak podaje Nowy Testament, wielokrot-
nie zwracał się do Boga słowem, co więcej: polecił także swoim uczniom, kie-
dy przekazywał im modlitwę Ojcze nasz, aby zwracali się do Boga słowem 
Abinu, to znaczy „Bardzo drogi Ojcze nasz, najlepszy i niezawodny opiekunie  

 

 

nasz. Ojcze, do którego mamy bezgraniczne zaufanie. Modlitwa Ojcze nasz 
ma sprawiać, że przyjmujemy dziecięcą postawę w relacji z Bogiem Ojcem. 
Paweł stwierdza, że chrześcijanin jest adoptowany przez rodzinę Bożą. 
Wszyscy ci, których prowadzi Duch Boży, są dziećmi Bożymi. Chrzest jest 
przyjęciem do wspólnoty, którą stanowi Trójca Święta/ Ks. Stanisław Or-
manty TChr /.  
 Katechizm mówi, że Ojcze Nasz to jest streszczenie całej Ewangelii. 
Jan Paweł II mówi, że Ojcze Nasz, to nasza najważniejsza modlitwa w życiu. 
Kościół, który stale żyje tajemnicą Boga-Trójcy, dziś w sposób szczególny 
uwydatnia tę tajemnicę w swej liturgii. Jest to tajemnica najbardziej boska, 
najściślej wewnętrzna, samo wewnętrzne życie Boga w niej jest objawione. 
Bóg jest Ojcem, Synem i Duchem Świętym. A równocześnie jest Bogiem, 
który wszystko przenika i wszystko ogarnia. Kiedy Chrystus posyła Aposto-
łów, by chrzcili w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego, On odkupiciel świata 
objawia Boga-Trójcę. Łaska ta ogarnęła was w sakramencie chrztu u począt-
ku waszego życia. Od tego dnia Duch Boży was prowadzi / Święty Jan Paweł 
II, Homilie 2011, s. 666 / 
 A oto Ja jestem z wami po wszystkie dni, aż do skończenia świata. 
Rozsyła ich, ale pozostaje. Każe im kontynuować swe dzieło, ale On jednak 
będzie z nimi. To nie oni wreszcie są Mu potrzebni. To On dopuścił ich do 
swej tajemniczej i pełnej miłosierdzia działalności / Ze stołu Słowa Bożego, 
1972, s. 416 /. 
 Wejście w bliskość z Nim jest możliwe dla człowieka wyłącznie przez 
Objawienie, czyli przez ujawnienie się dokonane przez samego Boga. Bóg 
działa w historii. Modlitwa Ojcze ma sprawiać, że przyjmujemy dziecięcą 
postawę w relacji z Bogiem Ojcem. Św. Paweł stwierdza, że chrześcijan jest 
adoptowany przez rodzinę Bożą. „Wszyscy, których prowadzi Duch Boży, są 
dziećmi Bożymi”. Chrzest jest przyjęciem do wspólnoty, którą stanowi Trój-
ca Święta / Ks. S. Ormanty TChr, Żywe jest słowo Boże, rok B, część I, s. 
771 /. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

Informujemy o Misji Talitha Kum 2024 w Warszawie. 
 

Tegoroczna edycja odbędzie się w dniach 04.06-09.06.2024 na ulicach Sta-
rego Miasta. 
„Pragniemy w tym czasie dzielić się z innym Dobrą Nowiną, ogłaszać, że Je-
zus żyje, uzdrawia i może przemienić każde ludzkie życie! To już szósta edy-
cja Misji organizowana przez wspólnotę Przymierze Miłosierdzia w Warsza-
wie. Zapraszamy do włączenia się w to dzieło. 
Link do wydarzenia na FB: https://www.facebook.com/misjatkwarszawa/” 
Za tydzień w Gazetce parafialnej będzie więcej szczegółów na ten temat. 

*** 



 

 

*** 
 

SŁOWO METROPOLITY WARSZAWSKIEGO 
PRZED ZBLIŻAJĄCYMI SIĘ UROCZYSTOŚCIAMI 

 
Drodzy Diecezjanie! 
 
 Przed nami bardzo ważny tydzień w roku liturgicznym. W czwartek, 
30 maja w uroczystość Bożego Ciała, będziemy czcić Najświętszy Sakrament 
idąc w procesji eucharystycznej do czterech ołtarzy z archikatedry na plac 
Piłsudskiego. 
 W niedzielę, 2 czerwca przeżyjemy kolejny Dzień Dziękczynienia. 
Chcemy uwielbić Pana Boga w Jego Opatrzności, dziękować Mu, zawierzyć 
nas samych, nasze rodziny, parafie, wioski i miasta, naszą ojczyznę. W tym  
roku wprowadzimy do świątyni i dołączymy do pocztu świętych i błogosła-
wionych relikwie św. Królowej Jadwigi jako znak jej obecności i aktualności, 
zwłaszcza w sprawach troski o naukę, o ubogich i biednych. Wspominając 
św. Jadwigę, przybliżymy również osobę św. Jana Pawła II i bł. Stefana Wy-
szyńskiego wprowadzając do prezbiterium świątyni ich popiersia. 
 Siostry Służebniczki NMP będą dziękować za 25 lat beatyfikacji ich 
założyciela bł. Edmunda Bojanowskiego. To świetlany przykład troski o wy-
chowanie, o dzieci i ubogich pozbawionych możliwości należnej im opieki. 
W tym dniu wspominamy także bł. ks. Jerzego Popiełuszkę w roku 40-lecia 
jego męczeńskiej śmierci. 
 Na te dwie uroczystości: Boże Ciało o godz. 10:00 i Dzień Dziękczynie-
nia o godz. 12:00 zapraszam mieszkańców Warszawy i całej archidiece-
zji. Mszy świętej sprawowanej 2 czerwca w Świątyni Opatrzności Bożej bę-
dzie przewodniczył i kazanie wygłosi kard. Grzegorz Ryś, metropolita łódz-
ki. Proszę również o udział w procesji na trasie między placem Piłsudskiego 
a Świątynią Opatrzności Bożej w godzinach od 8:00  do 12:00. Ufam, że w 
ten sposób umocnimy nasz związek z Kościołem i powierzymy nasze co-
dzienne sprawy Bogu i Jego świętej Opatrzności. 
 Zapraszam wszystkich tym serdeczniej, że jest to ostatnie takie zapro-
szenie w moim biskupim posługiwaniu  w Warszawie. 
 
 

† Kazimierz Kardynał Nycz 
Arcybiskup Metropolita Warszawski 

 
 

*** 

 

 

 

*** 
 

Ogłoszenia parafialne, 26.05.2024 - cz. 1/2 
 

 
1.Dziś obchodzimy Uroczystość Trójcy Przenajświętszej. Idąc za decyzją 
Konferencji Episkopatu Polski (z marca 1985 r.) jest to ostatni dzień na przy-
jęcie Komunii św. zgodnie z przykazaniami kościelnymi.  
2.W tym tygodniu przypada Uroczystość Bożego Ciała (30 V). Msze św. od-
prawimy w ten czwartek według porządku niedzielnego z jednym wyjątkiem: 
nie będzie Mszy św. o godz. 13.00. Eucharystia o godz. 11.30 będzie połączo-
na z Uroczystością Rocznicy I. Komunii św. Procesja do 4 ołtarzy rozpocznie 
się po tej Mszy i przejdzie ulicami: Czerniakowską (tylko chodnikiem), No-
wosielecką, Suligowskiego, Podchorążych i znów chodnikiem wzdłuż ul. 
Czerniakowskiej do dziedzińca klasztoru Sióstr Nazaretanek, gdzie będzie 
usytuowany ostatni (IV) ołtarz. Bardzo prosimy Czcigodne Siostry oraz po-
zostałe wspólnoty o przygotowanie ołtarzy, a Dzieci komunijne i rocznicowe, 
Bielanki, Nadzwyczajnego Szafarza, całą asystę liturgiczną, Chór parafialny 
oraz wszystkich Parafian zapraszamy do udziału w tej pięknej Uroczystości. 
Mieszkańców, których domy przylegają do trasy procesji, jak zwykle prosimy 
o udekorowanie swoich balkonów i okien obrazami lub emblematami religij-
nymi. Bóg zapłać! Po procesji będą odprawione jeszcze dwie Msze świątecz-
ne: o 17.00 i 19.00. 
3.W tym tygodniu kończy się przygotowanie do Rocznicy I. Komunii św. dla 
dzieci, które przed rokiem przyjęły ją w naszej Wspólnocie parafialnej. Dziś 
po Mszy św. o godz. 11.15 zapraszamy dzieci na specjalne spotkanie, a we 
wtorek (28 V) o godz. 16.30 rozpocznie się nabożeństwo pokutne z rocznico-
wą spowiedzią dla Dzieci i Rodziców. Ten wtorek to także dzień liturgicznego 
wspomnienia i rocznicy śmierci bł. Kard. Stefana Wyszyńskiego. 
4.Od piątku, podczas nabożeństw majowych, możemy uczestniczyć w No-
wennie do Opatrzności Bożej, która poprzedza Święto Dziękczynienia przy-
padające w niedzielę (2 VI). Ostatni dzień Nowenny przypadnie podczas 
pierwszego nabożeństwa czerwcowego. Za tydzień będziemy też zbierać ofia-
ry do puszek na dokończenie budowy i wyposażenia Świątyni Opatrzności 
Bożej w Wilanowie.  
5.Wczoraj Archidiecezja Warszawska otrzymała dziewięciu nowych prezbite-
rów. Jeden z nich trafił do parafii Matki Bożej Matki Kościoła w naszym de-
kanacie, a pozostali do różnych parafii całej diecezji. Nowym kapłanom gra-
tulujemy przyjętych święceń i nominacji do pierwszych parafii, a wszystkich 
prosimy o modlitwę za nich. 

 
*** 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 27 V AD 2024 
Wspomnienie św. Augustyna  
6.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 1) 
8.00 + Zofię SZPILARSKĄ  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 27) 
17.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 27)  
18.30 W intencji Bogu wiadomej    
Wtorek – 28 V AD 2024 
6.30 W intencjach S. Stefanii – imieni-
nowa 
6.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 2) 
8.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 28)  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 28) 
17.30+Witolda MAKOWSKIEGO, Fran-
ciszka i Marię, Stanisława i Henrykę 
HOROŚ, Romana GOŁĘBIOWSKIEGO 
18.30 W intencji Bogu wiadomej    
Środa – 29 V AD 2024 Wspomnienie 
św. Urszuli Ledóchowskiej   
6.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 3) 
8.00 Msza z okazji Święta patronalne-
go Szkoły Montessorii  
8.00 O uzdrowienie duszy i ciała dla 
Macieja w dniu urodzin  
8.00 + Władysławę OPALĘ (Greg. 29) 
17.30 + Jana LENARCZYKA (greg. 29)  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Nieustającej Pomocy: 
W int. Oliwii o łaskę uzdrowienia i 
szczęśliwy powrót do Rodziny 
+ Dariusza KISIELNICKIEGO w 1 rocz. 
śm. i jego Rodziców Zofię i Jerzego o 
łaskę przebaczenia grzechów i wieczne 
zbawienie  + Ryszardę SZYSZKA  
Czwartek – 30 V AD 2024  
Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa  
7.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 4) 
7.00 +Mariannę i Adama WONTOR 
8.30 + Władysławę OPALĘ (Greg. 30) 
10.00  + Andrzeja KONOPKO  
11.30  W int. wszystkich Dzieci, które 
przed rokiem przystąpiły do I Komunii 
św. w naszej Parafii, a także za ich Ro-
dziców, Rodzeństwo i bliskich  
17.00 + Jana LENARCZYKA (greg. 30)  
 
 

19.00 + Małgorzatę SIWAK, Antoninę 
i Zygmunta RECHNIO oraz pozosta-
łych zmarłych z Rodziny i bliskich   
Piątek – 31 V AD 2024 
Święto Nawiedzenia NMP  
6.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 5) 
8.00 W intencji Bogu wiadomej    
8.00 + Andrzeja KONOPKO 
17.30 W 13 rocz. urodzin Mai z prośbą 
o Boże błogosławieństwo, zdrowie i 
potrzebne łaski   
18.30 + Jana LIPSKIEGO w 34 rocz. 
śm. oraz zm. z rodz. MURAWSKICH, 
LIPSKICH, TYMIŃSKICH, BOGUC-
KICH, UŚCIŃSKICH i SIENNICKICH 
Sobota – 01 VI AD 2024 
Wspomnienie św. Justyna 
6.30 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 6) 
8.00 W intencji wynagradzającej  
8.00 + Mieczysława ZAREMBĘ (greg 
1)  
8.00 + Leonardę w 1 rocz. śm. orz 
Waleriana PASIKOWSKICH  
17.30 O zdrowie, siły i mądrość dla 
Anny DROZDOWSKIEJ oraz za + Ol-
gę KALBARCZYK o życie wieczne 
18.30 + Jadwigę i Czesława OLEK-
SYCH, Wandę i Władysława ŻYWA-
LEWSKICH oraz Bolesławę i Piotra 
ARCISZEWSKICH 
02 czerwca AD 2024 
IX Niedziela Zwykła 
7.00 + Mieczysława ZAREMBĘ (greg 
2) 
8.30 + Stanisława i Marka ZIELIŃ-
SKICH, Feliksa i Jadwigę ROMA-
NIAK, Antoniego i Emilię SŁUP-
CZYŃSKICH, Władysława i Mariannę 
ZIELIŃSKICH oraz Zdzisława i Bene-
dyktę NOWAK  
10.00 + Janinę ROJEWSKĄ (Greg. 7) 
11.30 + Alicję i Kazimierza CUPRYŚ 
13.00 + Janinę RUMIEŃCZYK w 18 
rocz. śm. i Kamilkę RUMIEŃCZYK  
17.00 Rezerwacja KŻR 
19.00 + Andrzeja KONOPKO 
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2 
VIII Niedziela Zwykła 

26 maja 2024 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
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6. Wczoraj – kolejny raz w tym roku – przekazaliśmy ponad 80 paczek po-
dopiecznym naszego Caritas. Dziękujemy wszystkim, którzy je przygotowali i 
wydawali (w szczególnych sytuacjach dostarczając paczkę wprost do domów 
naszych Parafian – osób chorych lub niepełnosprawnych). Bóg zapłać! 
7.W piątek (31 V) przypada Święto Nawiedzenia NMP – na Msze św. zapra-
szamy jak w dzień powszedni, a kancelaria parafialna będzie w tym tygodniu 
czynna tylko do środy, gdyż najbliższa sobota (1 VI) będzie I. dniem miesią-
ca. Po Mszy św. wynagradzającej o godz. 8.00 zapraszamy na I.-sobotni ró-
żaniec z rozważaniami. Od godz. 10.00 kapłani udadzą się z comiesięczną 
wizytą do chorych. 
8.Zachęcamy do zbierania płatków kwiatowych na zbliżającą się procesję. 
Płatki można przynosić do zakrystii 
9.Za tydzień (2 VI) zapraszamy na comiesięczne spotkanie Wspólnoty Kół 
Żywego Różańca, które rozpocznie się w domu parafialnym o  16.00. Msza 
św. w intencji członków Wspólnoty będzie odprawiona w niedzielę o 17.00. 
10.Nasza Parafia organizuje pielgrzymkę do Zduńskiej Woli (miejsca naro-
dzenia i chrztu św. O. Maksymiliana Kolbe) i Łasku (z wizytą w Sanktuarium 
Matki Bożej Łaskiej) połączoną z odwiedzinami u Sióstr Nazaretanek w Ko-
lumnie. Zbiórka przed kościołem w sobotę (8 VI) o godz. 8.00. Koszt z obia-
dem: 150 zł. Dziś ostatni dzień zapisów. 
11.Z okazji dzisiejszego pięknego Święta Dnia Matki życzymy wszystkim Ma-
mom wielu chwil radości, pokoju i pociechy w otoczeniu swoich dzieci. A 
samym dzieciom – na kilka d ni przed ich sobotnim świętem – aby pięknie, 
mądrze i wspaniale przeżywały dar swojej Rodziny: Rodziców, Rodzeństwa i 
bliskich odkrywając również radość w tym, że wszyscy jesteśmy dziećmi Bo-
żymi. Niech dobry Pan wszystkim błogosławi! 
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